unicipalidad de
RENQUE LAUQUEN

Direccion de Residuos Sélidos Urbanos

Secretaria de
Ambiente y Desarrollo Sustentable

VENTA DE MATERIALES RECICLABLES

Periodo: MAYO 2016

Material
Vidrio
Carton
Papel

PET Verde

PET Ceristal

PET Celeste

Soplado CLASIFICADO

Precio/Kg.
$0,45
$1,20
$0,70
$0,90
$2,40
$1,20

$2,00

Kg. vendidos TOTAL
18.260 $8.217
14.940 $17.928
10.380 $ 7.266

900 $810
1.810 $4.344
924 $ 924
620 $ 1.240

47.680 Kg. $ 40.729
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