



Dirección de Residuos Sólidos Urbanos

VENTA DE MATERIALES RECICLABLES

Periodo: **MAYO 2016**

Material	Precio/Kg.	Kg. vendidos	TOTAL
Vidrio	\$0,45	18.260	\$ 8.217
Cartón	\$1,20	14.940	\$ 17.928
Papel	\$0,70	10.380	\$ 7.266
PET Verde	\$0,90	900	\$ 810
PET Cristal	\$2,40	1.810	\$ 4.344
PET Celeste	\$1,20	924	\$ 924
Soplado CLASIFICADO	\$2,00	620	\$ 1.240
		47.680 Kg.	\$ 40.729